
IONEWS

Imprensa Oficial

PORTARIA “P” Nº 467, DE 3 DE MAIO DE 2017.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORUMBÁ, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pelo art. 82, VII c.c art. 100, II, “a” da Lei Orgânica do Município,

R E S O L V E:

Art. 1º Tornar sem efeito, tendo em vista a comunicação interna nº. 587/2017/GAS da Secretaria Municipal de Saúde, a
nomeação dos candidatos abaixo relacionados, com fundamento no item 3.4 do Edital nº 01/01/2015, de 15 de abril de
2015, pelo não cumprimento dos itens 2.1, “g”; 2.2; 2.3 e 3.1 “f” do ato retromencionado:

Função: Agente Comunitário de Saúde - ESF Fernando Moutinho II

Inscrição Nome Classificação

59642 ROSILEIA DA SILVA
OLIVEIRA 4°

Função: Agente Comunitário de Saúde - ESF Gastão de Oliveira I

Inscrição Nome Classificação

55228 LUCAS FLAVIO DA SILVA
ALMEIDA 7°

Função: Agente Comunitário de Saúde - ESF Kadwéus II

Inscrição Nome Classificação

59009 MARIZE DE FÁTIMA
ARRUDA 5°

Função: Agente Comunitário de Saúde - ESF Luis Fragelli

Inscrição Nome Classificação

53927 JOYCE CHRISTINNE CALÇAS DE ARAÚJO
MOREIRA 2°

58949 MARCOS VINICIUS OLIVEIRA DE AMORIM 4°

Função: Agente Comunitário de Saúde - ESF Tamarineiro

Inscrição Nome Classificação

51314 SANDRA APARECIDA DE
LIMA 6°

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor com sua publicação.



Corumbá, 3 de maio de 2017.

RUITER CUNHA DE OLIVEIRA

Prefeito Municipal

ALBERTO SABURO KANAYAMA

Secretário Municipal de Finanças e Gestão

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 1ad4386e

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2025-07-11T18:04:28-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




